Gegarandeerde
 topprestaties
V2000SX en Thera-6
De nieuwe generatie radiatorafsluiters
en radiatorthermostaten
Ons nieuwe assortiment
radiatorafsluiters en
radiatorthermostaten biedt u

en metaal-op-metaal afdich-
tende radiator-staartstukken.
Afsluiterbehuizing DN
(mm)
EN215-
gecertificeerd
Nominale
volumestroom
(standaard-
radiator-
thermostaat)
Buis-
verbinding Type
E - Haaks
conform EN215 D-Series
10 • 20-170 kg/h Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2000ESX20
D - Recht
conform EN215 D-Series
10 • 20-160 kg/h Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2000DSX20
B - Recht
met gebogen staartstuk
15 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000BSX15
A - Omgekeerd haaks
(axiaal)
10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2000ASX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2000ASX15
L - Dubbel haaks
(hoekopstelling) Links
10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020LSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2020LSX15
R - Dubbel haaks
(hoekopstelling) Rechts
10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020RSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2020RSX15
Afsluiterbehuizing DN
(mm)
EN215-
gecertificeerd
Nominale
volumestroom
(standaard-
radiator-
thermostaat)
Aansluiting
schroefdraad Type
E - Haaks 15 20-170 kg/h G 3/4" V2026ESX15
D - Recht 15 20-160 kg/h G 3/4" V2026DSX15
Gemak en gemoedsrust
voor installateurs
en gebruikers
De Thera-6-radiatorthermostaat